2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2022 г.

                                           № 1318
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ленинградский район
от 31 декабря 2019 г. № 1198 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика экстремизма и терроризма на
территории муниципального образования
Ленинградский район»
В целях обеспечения комплексной безопасности жизнедеятельности и антитеррористической защищенности населения на территории муниципального образования Ленинградский район и реализации основных направлений Указа Президента Российской Федерации от 29 мая 2020 г. № 344 «Об утверждении Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года», в соответствии с Уставом муниципального образования Ленинградский район и необходимостью внесения редакционных изменений              п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 декабря 2019 г. № 1198 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Ленинградский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2.
Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 10 ноября 2022 г. № 1231 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 31 декабря 2019 г. № 1198 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования Ленинградский район» признать утратившим силу.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район                  Ушкань И.Н.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ленинградский район
Ю.Ю. Шулико